
ОРГАН~~З.~ЦИ~ 

ОБЪЕДИНЕИНЫХ НАЦИЙ 

rЕНЕРАЛЬНАЯ 

АССАМБЛЕЯ 

Тридцать вторая сессия 
Пункт IО?ь пове СТI{И дня 

UN LIBRARY 

ОЕС 1 1977 Distr. 
GENERAL 

----, ___ . __ ______ .. ____ _ 
§ t7:~----- ....... 
-··~ >--"·--·' 

~}.~~~Е~~\-·:~~. _________ ,.. __ ~---_,.-
------ -----·- _ .. ~~-· __ ..._..__ ... _ .... _ 

А/32/292 
25 November 1917 
RUSSIJ\N 
ORIGINAL: ENGLISH 

НАЗНАЧЕНИЯ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ ВАКАНСИЙ ВО ВСПОМОГАТЕЛЬНЫХ 
ОРГАНАХ ГЕНЕРРJIЬНОЙ АССАМБЛЕИ 

Комитет по взносам 

Док~д Пятого ~g~~ 

Докладчик: г-н П.Г. БЕЛЯЕВ (Белорусская Советская . 
Социалистическая РесnубликЕ 

1. На своем 40-м заседании II ноября I977 года Пятый комитет рас­
смотрел записку Генерального секретаря (А/32/102) относитЕ7льно 
вакансий в Комитете по взносам, открывающихся в результате истечения 
31 декабря 1977 года срока полномочий шести иэ его членов. 

2ф Членам Пятого комитета было предложено вносить nредложения о 
кандидатурах лиц, :которые могут быть рекомендованы Генеральной Ас­
самблее для назначения в Комитет по взносам в соответствии с поло­
жениями правил 158 и 159 nравил nроцедуры Генерально'й Ассамблеи. 
На рассмотрение Комитета было представлено девять :кандидатур 
(А/С~ 5/32/36). Впоследствии :ка-ндидатура одного из Е:андидатов была 
снята. 

3. для nринятия решения по рекомендованным Генеральной Ассамблее 
кандидатурам Пятый комитет провел тайное голосование& Результаты 
голосования были следующими: 

Ч~сло i~tзбиыа:rел.§..!iЫХ бюлл~ей: 

Недействительных бюллетеней: ----------
ч~~!i~~~ьных бюллетеней: 

Воэд~:ВЖ9.?l~: 

Чи g_ло _EQJ!~~Щ!l~ 3.11~: 

~~~~Q~_Q9д~~!.§Q: 
.2:i!:I9ЛO nол~~ных гол~: 

77-25450 

I39 
2 

137 
о 

137 
70 

16 •• 



А/32/292 
Russian 
Page 2 

Г-н 

Г-н 

Г-н 

Г-н 

Г-н 

Г-н 

Г-н 

Абдель Хамид Абдель-Гани 

Джафет г. Кит и 

Атилио Норберто Молтени 

Карлос Мурейра Гарсиа 

Ангус Дж. Матесон 

Леонсио Фернандес Марото 

Джон И.М. Родс 

Г-жа Фернанда Форчиньяно 

127 

127 

110 

100 

81 

79 
74 
73 

Два других кандидата получили в общей сложности I9 голосов. 

4о Было объявлено, что г-н Абдель-Гани (Египет), г-н Фернандес 
Марото (Испания), г-н Гарсиа (Бразилия), г-н Кити (Кения), г-н Матесо 
(Канада) и г-н Молтени (Аргентина), получив необходимое большинство 
голосов, рекомендованы для назначения в качестве членов Комитета по 
взносам на трехлетний срок, начиная с I января I978 года. 

РЕКОМЕНДАЦИЯ ПЯТОГО КОМИТЕТА 

5~ Пятый комитет рехоменцует Генеральной Ассамблее назначить 
следующих лvщ в качестве членов Комитета по взносам на трехлетний 
срок, начиная с I января 1978 года: 

г-на А б деля Хамида Абдель-Гани, 

г-на Леон си о Фернандеса Марото, 

г-на Карлоса Муре:йра Гарс:иа, 

г-на Джафета г. Кити, 

г-на Ангуса Дж. Матесона, 

г-на Атилио Норберто Молтени. 




