



Тридцать вторая сессия
Пункт 107 повестки дня

НАЗНАЧЕНИЯ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ ВАКАНСИЙ ВО ВСПОМОГАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНАХ ГЕНЕРАЛЬНОЙ АССАМБЛЕИ

Комитет по взносам

Доклад Пятого комитета

Докладчик: г-н П.Г. БЕЛЯЕВ (Белорусская Советская
Социалистическая Республика)

1. На своем 40-м заседании 11 ноября 1977 года Пятый комитет рассмотрел записку Генерального секретаря (A/32/102) относительно вакансий в Комитете по взносам, открывающихся в результате истечения 31 декабря 1977 года срока полномочий шести из его членов.
2. Членам Пятого комитета было предложено вносить предложения о кандидатурах лиц, которые могут быть рекомендованы Генеральной Ассамблее для назначения в Комитет по взносам в соответствии с положениями правил 158 и 159 правил процедуры Генеральной Ассамблеи. На рассмотрение Комитета было представлено девять кандидатур (A/C.5/32/36). Впоследствии кандидатура одного из кандидатов была снята.
3. Для принятия решения по рекомендованным Генеральной Ассамблее кандидатурам Пятый комитет провел тайное голосование. Результаты голосования были следующими:

<u>Число избирательных бюллетеней:</u>	139
<u>Недействительных бюллетеней:</u>	2
<u>Число действительных бюллетеней:</u>	137
<u>Воздержались:</u>	0
<u>Число голосовавших членов:</u>	137
<u>Требуемое большинство:</u>	70
<u>Число полученных голосов:</u>	

Г-н Абдель Хамид Абдель-Гани	127
Г-н Джафет Г. Кити	127
Г-н Атилио Норберто Молтени	110
Г-н Карлос Муреира Гарсиа	100
Г-н Ангус Дж. Матесон	81
Г-н Леонсио Фернандес Марото	79
Г-н Джон И.М. Родс	74
Г-жа Фернанда Форчиньяно	73

Два других кандидата получили в общей сложности 19 голосов.

4. Было объявлено, что г-н Абдель-Гани (Египет), г-н Фернандес Марото (Испания), г-н Гарсиа (Бразилия), г-н Кити (Кения), г-н Матесо (Канада) и г-н Молтени (Аргентина), получив необходимое большинство голосов, рекомендованы для назначения в качестве членов Комитета по взносам на трехлетний срок, начиная с 1 января 1978 года.

РЕКОМЕНДАЦИЯ ПЯТОГО КОМИТЕТА

5. Пятый комитет рекомендует Генеральной Ассамблее назначить следующих лиц в качестве членов Комитета по взносам на трехлетний срок, начиная с 1 января 1978 года:

г-на Абделя Хамида Абдель-Гани,
г-на Леонсио Фернандеса Марото,
г-на Карлоса Муреира Гарсиа,
г-на Джафета Г. Кити,
г-на Ангуса Дж. Матесона,
г-на Атилио Норберто Молтени.